

Branca „ Fernet Original 175 anni ” tin box herbal liqueur by Fratelli Branca 39% vol. 0.70 l

» Pálenky » Likéry » Likéry nezařazené



Popis

Speciální edice barevných tub k příležitosti 175. výročí. Proslulý italský bitter začal v roce 1845 vyrábět lihovar na základě receptury rodiny Branca, která do ní zahrnula kombinaci 40 druhů koření a bylin (mj. heřmánek, šafrán, encián aj.). Firma Fratelli Branca, dodnes patřící rodině, jako jedna z prvních použila při výrobě produktu maceraci a digeraci, tedy vyluhování aktivních látek jak studenou, tak teplou cestou. Italský bitter, kompozice 40 bylin a koření (mezi nimi jsou dále např. rebarbora a šafrán), získal širší proslulost ve 20. století. Jeho jméno zevšeobecnělo a je dnes často zneužíváno firmami vyrábějícími jeho napodobeniny. Fernet Branca je ideální přísadou do café corretto - espressa doplněného malým množstvím lihoviny.

Kód produktu

98865

EAN

8004400023739

"

Branca Fernet Original 175 anni BLUE je jedinečný bylinný likér, který slaví 175. výročí značky Fernet Branca. Tento hořký likér je vyráběn podle tajné receptury, která zahrnuje kombinaci 40 různých bylin a koření, jako jsou heřmánek, šafrán, encián a rebarbora. Likér je známý svou intenzivní hořkosladkou chutí a má dlouhou historii sahající až do roku 1845, kdy jej vytvořil lékař Bernardino Branca jako prostředek proti choleře.

Fernet Branca se destiluje ve Fratelli Branca Distillerie v Miláně, Itálie. Při výrobě se používá macerace a digerace, což jsou metody extrakce aktivních látek ze surovin jak studenou, tak teplou cestou. Tento proces dodává Fernetu jeho nezaměnitelnou chuť a aromatický profil. Likér se nejlépe podává jako digestiv nebo v kombinaci s kávou jako "café corretto".

"

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Branca
Původ	Itálie
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Složení	voda, melasový líh, směs bylin, cukr, barvivo:karamel
Výrobce	Fratelli Branca Distillerie Srl, Via Broletto 35, 20121 Miláno , Itálie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.